P Borehi
Crees ;ﬁgﬁﬂ{}m pitt belt
fomuei Tipicl d'1tatia

tialin

Comune di Novara di Sicilia

(Provincia di Messina)

Piazza Girolamo Sofia n. 2
Codice Fiscale & Partita VA 00358500833 E-mail ufficioservizisociali@comune. novaradisiclliameit  Tel 0941 650954-5-6 fax. 0941 650030

AREA SOCIO-EDUCATIVA-CULTURALE E RICREATIVA

Determinazione n. 43 del 16.03.2016
Rep. Gen. AD% del 16.03.2016

Oggetto : Impegno e liquidazione alla TELECOM ITALIA S.p.A. di € 56,40 per il
servizio di telefonia fissa per I’ Ufficio Servizi Sociali.
Periodo: Dicembre 2015 - Gennaio 2016.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA

Visto il contratto a suo tempo stipulato con la ditta TELECOM ITALIA S. p. A., per il
servizio di telefonia fissa per I Ufficio Servizi Sociali, utenza n. 0941/650724;

Vista la fattura n. 8V00068055 del 05.02.2016 assunta al protocollo di questo Ente in data
18.02.2016 al n° 984, emessa dalla TELECOM ITALIA S.p.A. di € 56,40, relativa al
canone e al fraffico telefonico per il periodo Dicembre 2015 — Gennaio 2016;

Visto il bilancio esercizio 2016 in corso di formazione;
Visto I' art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;
Visti gli art.183 e 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;
Verificato:- la regolarita dell’ istruttoria svolta dall’ ufficio;

- I" idoneita del presente atto a perseguire gli interessi generali dell' azione

amministrativa;
- la conformita a leggi, statuto e regolamenti;
esprime parere favorevole sulla regolarita tecnica;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 56,40 sul bilancio esercizio 2016 in corso di formazione all’
intervento n. 10120317 Art.1 - imp. n, 248;

Liquidare alla Telecom Italia S.p.A. la somma di € 56,40 a saldo della sopracitata fattura;

Trasmettere il presente Atto all' Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli e ai riscontri
Amministrativi, contabili e fiscali e all' emissione del mandatc di pagamenpto

Novara di Sicilia 16.03.2016




AREA-ECONOMICO-FINANZIARA
VISTO DI REGOLARITA’CONTABILE
Effettuati positivamente i controlli e i riscontri di cui al 4° comma dell'art. 184 del Decreto

L. vo n. 267/2000, NULLA OSTA alf emissione del mandato di pagamento di € 56,40 sul
bilancio 2016 in corso di formazione all’ intervento n.10120317 Art.1 - Imp. n® 248.

Novara di Sicilia 16.03.2016

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO: Dal al

Novara di Sicilia

L'’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIOC COMUNALE




